e/ou assinaturas de jornais, sendo que (3) ate o xalor de R$ 230 000 00 (duzentos e cinquenta mil reais) a

Outorgante deverá ser representada sempre em conjunto de dois Procuradores deste Grupo ou por um dos

Procuradores deaxe Grupo em conjunto com o Diretor Prezidente ou com o Diretor Financeiro da Outorgame

e (b) a partir de R$ 250 000 01 (duzentos e cinquenta mil reais e um centavo) ate o walor de R$ 300 000 00

(quinhentos mil reais) os Procuradores deste Grupo deverão assinar os instrumentos contratuais sempre em

conjunto com o Diretor Presidente ou com o Diretor Financeiro da Outornante, sendo lhes vedado firma:

[...]

instrumentos que criem direitos e/ou obrigações com relação a prestação de seniços de qualquer natureza,

locações de bens moxeis e ímox eis. bem como compra e aquisição de insumos consumidos pela orºanizaçao

em suas operações regulares sendo que (a) para os atos praticados ate o valor de R$ 150 000,00 (cento e

cinquenta mil reais) & Outorgante deverá ser representada semple em conjunto de dois Procuradores deste

Grupo (CLASSE A OU B) ou por um dos Prºcuradores deste Grupo (CLASSE A OU B) em conjunto com

o Díletor Presidente ou com o Diretor Financeiro da Outornanle (b) para os atos praticados a partir de R$

[...]

representada por um Procurador da CLASSE A em conjunto com um Procurador da CLASSE B ou por dois

procuradores da CLASSE B ou ainda, por qualquer um dos Procuradores deste GRUPO (CLASSE A OU

B) em conjunto com o Diretor Presidente ou com o Diretor Financeiro da Outoreante e (b) para o:, atos

praticados a partir de R$ 150 000 Ol (cento e cinquenta mil reais e um centavo) ate o valor de R$ 300 000 00

(trezentos mil reais) os Procuradores deste GRUPO (CLASSE A OU B) deverão assinar os instrumentos

sempre em conjunto com o Direto; Presidente ou com o Diretor Financeiro da ºutorgante sendo lhes

vedado firmar instrumentos em valor superior a R$: